

Přehled záměny položek v soupisu stavebních prací, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 jako příloha č. 1

Soupis položek stavebních prací dle SOD:							
13	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	300,000	859,00 Kč	257 700,00 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> včetně nákladů na založení, sestavení a osazení systémového bednění mobilním jeřábem, nástřik bednění odformovacím postříkem, včetně drobného spotřebního materiálu a drobných doplňkových prací, položka je včetně bednění základové desky položka je včetně bednění pracovních a dilatačních čel a jeho pomocného materiálu VV 240 240,000 VV 3*0,5*2*20*dilatační spáry 60,000 VV Součet 300,000					
14	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	300,000	350,00 Kč	105 000,00 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> včetně odstranění bednění základové desky a bednění dilatačních spar, položka včetně nutného očištění, naložení a odvozu					
15	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,821	34 900,00 Kč	28 652,90 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nákup, doprava, položení, vyvázání včetně pomocného materiálu a pracích bude postupováno dle podkladů Ing. Čecha					
	VV	0,746*1,1 "reserva		0,821			
	VV	Součet		0,821			
16	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	3,190	34 900,00 Kč	111 331,00 Kč
	VV	(1,098+1,8024)*1,1		3,190			
	VV	Součet		3,190			
17	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí prům 6 150/150	t	1,000	34 590,00 Kč	34 590,00 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nákup, doprava, položení, vyvázání včetně pomocného materiálu a pracích bude postupováno dle podkladů Ing. Čecha, předpokládaná plocha do 160 m2 káří sítí položená na líc betonové zdi pro prostrčení lomového kameniva					
	VV	1		1,000			
	VV	Součet		1,000			
34	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XC 2	m3	50,400	4 197,00 Kč	211 528,80 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> bude zděno až svah nad horní hranou opěrky bude ve sklonu 1:4 od soukromé hranice k opěrce. Tento sklon je volen pro možnost volného odtoku dešťové vody z přilehlých polí bez překážky, odklon od svislice 7 stupňů dále dodatek k PD - základový výstupek před líc svislé části opěrky bude delší, min 60 cm proti překlopení zdi položka je včetně základové desky VV nadzákladová část: 168,0 * 0,3 = 50,4					
					celkem bez daně:	748 802,70 Kč	

Soupis nových položek stavebních prací Dodatku č. 1							
N.P. 101	K	311112130	Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl.30cm, z tvárnic 500*250*300, zdění na stavební lepidlo ve spádu, vč.pomocného lešení	m2	168,00	1 795,00 Kč	301 560,00 Kč
N.P. 102	M	SPC	Bednicí blok betonový - TB30 - 500*250*300	ks	1 360,000	52,90 Kč	71 944,00 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> včetně odstranění bednění základové desky a bednění dilatačních spar, položka včetně nutného očištění, naložení a odvozu					
15	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,821	34 900,00 Kč	28 652,90 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nákup, doprava, položení, vyvázání včetně pomocného materiálu a pracích bude postupováno dle podkladů Ing. Čecha					
	VV	0,746*1,1 "reserva		0,821			
	VV	Součet		0,821			
16	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 + přílož	t	3,840	34 900,00 Kč	134 016,00 Kč
	VV	(1,098+1,8024)*1,1		3,190			
	VV	Součet		3,190			
17	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí prům 6 150/150	t	1,000	34 590,00 Kč	34 590,00 Kč
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nákup, doprava, položení, vyvázání včetně pomocného materiálu a pracích bude postupováno dle podkladů Ing. Čecha, předpokládaná plocha do 160 m2 káří sítí položená na líc betonové zdi pro prostrčení lomového kameniva					
	VV	1		1,000			
	VV	Součet		1,000			
N.P. 103	K	I.K.	výplň dutin ztr.bednění betonem - probetonování po vyzdění a vyvázání výztuže, vč.mechanizace - pumpa, bez dodání betonu	m3	41,320	1 509,00 Kč	62 351,88 Kč
N.P. 104	K	I.K.	nákup a dodání betř. C25/30, dopravou po malém množství á cca. 0,5m3	m3	41,320	2 959,00 Kč	122 265,88 Kč
					celkem bez daně:	755 380,66 Kč	

1) Přehled záměny položek v soupisu stavebních prací